
14 - INFRAESTRUCTURA 0.00 951,092.59 951,092.59 3,068,326.04 45,866,149.78 0.00 591,025.5566,141,847.48 14,078,999.72 80,220,847.20

00 - Sin SubPrograma 0.00 951,092.59 951,092.59 3,068,326.04 45,866,149.78 0.00 591,025.5566,141,847.48 14,078,999.72 80,220,847.20

001 - Pavimentación de 
Calles en el Muncipio

0.00 0.00 0.00 426,719.71 39,455,361.57 0.00 0.0053,641,847.48 878,999.72 54,520,847.20

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 426,719.71 39,455,361.57 0.00 0.0053,641,847.48 878,999.72 54,520,847.20

001 - Pavimentacion 
de Tramo de Calle 
Arobia, Monte 
Placentero, 
French Harbour

0.00 0.00 0.00 0.00 1,580,000.00 0.00 0.001,580,000.00 0.00 1,580,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,580,000.00 0.00 1,580,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,580,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,580,000.00 0.00 1,580,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,580,000.00 0.00 0.00

002 - Pavimentacion 
de Calle de Brick 
bay a Marbella

0.00 0.00 0.00 0.00 6,076,608.95 0.00 0.007,500,000.00 0.00 7,500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

7,500,000.00 0.00 7,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,076,608.95 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

7,500,000.00 0.00 7,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,076,608.95 0.00 0.00

003 - Pavimentacion 
de calle  Spring 
garden 2

0.00 0.00 0.00 0.00 733,329.51 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 733,329.51 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 733,329.51 0.00 0.00

004 - Pavimentar 
calle de flowers 
bay a iglesia 
metodista, 
Flowers Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 904,378.20 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 904,378.20 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 904,378.20 0.00 0.00

005 - Pavimantacion  
de la calle  sandy 
bay playa

0.00 0.00 0.00 0.00 1,911,905.11 0.00 0.003,000,000.00 0.00 3,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,911,905.11 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,911,905.11 0.00 0.00

006 - Pavimentacion 
Tramo de Calle #3 
la bahia (Tequila-
Juan Carlos), 
Monte Placentero, 
French Harbour

0.00 0.00 0.00 17,242.23 940,170.67 0.00 0.001,030,000.00 0.00 1,030,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,030,000.00 0.00 1,030,000.00 0.00 0.00 0.00 17,242.23 940,170.67 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,030,000.00 0.00 1,030,000.00 0.00 0.00 0.00 17,242.23 0.00 940,170.67 0.00 0.00

007 - Pavimentación 
de Calle de la 
Posta, West 

0.00 0.00 0.00 0.00 984,719.03 0.00 0.001,900,000.00 0.00 1,900,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,900,000.00 0.00 1,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 984,719.03 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,900,000.00 0.00 1,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 984,719.03 0.00 0.00

008 - Pavimentacion 
de Calle de Caco - 
Torres (Los 
Fuertes)

0.00 0.00 0.00 0.00 927,412.85 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 927,412.85 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 927,412.85 0.00 0.00

009 - Pavimentacion 
Calle Bloque #1, 
Monte Carmelo, 
de Casa de Coqui 
al Cementerio

0.00 0.00 0.00 259,477.48 0.00 0.00 0.001,200,000.00 242,027.98 1,442,027.98

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,200,000.00 242,027.98 1,442,027.98 0.00 0.00 0.00 259,477.48 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,200,000.00 242,027.98 1,442,027.98 0.00 0.00 0.00 259,477.48 0.00 0.00 0.00 0.00

010 - Pavimentacion 
Calle Bloque #2, 
Monte Carmelo 
Calle de Neptalli 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,127,412.85 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,127,412.85 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,127,412.85 0.00 0.00

011 - Pavimentacion 
Calle Bloque #3, 
Monte Placentero, 
French Harbour

0.00 0.00 0.00 0.00 1,127,412.85 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,127,412.85 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,127,412.85 0.00 0.00

012 - Pavimentación 
de Colonia 
Bodden, 
Pensacola 
Flowers Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 2,232,624.66 0.00 0.003,000,000.00 0.00 3,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,232,624.66 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,232,624.66 0.00 0.00

013 - Pavimentacion 
Calle  Lost 
Paradise, West 
End 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,617,081.08 0.00 0.001,900,000.00 0.00 1,900,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,900,000.00 0.00 1,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,617,081.08 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,900,000.00 0.00 1,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,617,081.08 0.00 0.00

014 - Pavimentcion 
de Calle Splash 
Inn, West End

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00850,000.00 0.00 850,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

850,000.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

850,000.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

015 - Pavimentacion 
de Calle Sandy 
bay, Bella Vista

0.00 0.00 0.00 0.00 1,913,425.92 0.00 0.001,913,425.92 0.00 1,913,425.92

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,913,425.92 0.00 1,913,425.92 0.00 0.00 0.00 0.00 1,913,425.92 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,913,425.92 0.00 1,913,425.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,913,425.92 0.00 0.00
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016 - Pavimentacion 
de Calle Sandy 
bay, Monte Fresco

0.00 0.00 0.00 50,000.00 1,245,432.29 0.00 0.002,828,421.56 0.00 2,828,421.56

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,828,421.56 0.00 2,828,421.56 0.00 0.00 0.00 50,000.00 1,245,432.29 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

2,828,421.56 0.00 2,828,421.56 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 1,245,432.29 0.00 0.00

017 - Pavimentacion 
de concreto 
hidraulico y 
sistema de 
drenaje en Franco 
Flat hasta casa de 
Alirio 

0.00 0.00 0.00 0.00 94,265.44 0.00 0.001,600,000.00 0.00 1,600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,600,000.00 0.00 1,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,265.44 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,600,000.00 0.00 1,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,265.44 0.00 0.00

018 - Pavimentacion 
Col. Las Brisas, 
Flowers Bay

0.00 0.00 0.00 100,000.00 888,362.79 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 888,362.79 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 888,362.79 0.00 0.00

019 - Pavimentacion 
de concreto 
hidraulico y 
sistema de 
drenaje, 170 m 
ancho=6.00 m 
Calle de Pollo Rey 
Colonia Paraiso 
Los Fuertes

0.00 0.00 0.00 0.00 2,827,412.85 0.00 0.002,900,000.00 0.00 2,900,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,900,000.00 0.00 2,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,827,412.85 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

2,900,000.00 0.00 2,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,827,412.85 0.00 0.00
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020 - Pavimentacion 
de concreto 
hidraulico y 
sistema de 
drenaje, 150 m 
ancho=6.00 m 
Calle Principal Los 
Maestros

0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00

021 - Pavimentacion 
de concreto 
Hidraulico y 
sistema de 
drenaje de 170 m, 
ancho: 6 m Calle 
de Col. Coxen 
Hole 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,350,000.00 0.00 0.001,350,000.00 0.00 1,350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,350,000.00 0.00 1,350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,350,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,350,000.00 0.00 1,350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,350,000.00 0.00 0.00

022 - Pavimentacion 
de concreto 
hidraulico y 
sistema de 
drenaje, 245 m 
ancho=6.00 m 
Calle Principal 
Santa Maria

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

023 - Pavimentacion 
de concreto 
hidraulico y 
sistema de 
drenaje, 100 m 
ancho=6.00 m 
Calle #2 Col. Los 
Maestros

0.00 0.00 0.00 0.00 790,000.00 0.00 0.00790,000.00 0.00 790,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

790,000.00 0.00 790,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 790,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

790,000.00 0.00 790,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 790,000.00 0.00 0.00

024 - Pavimentacion 
Calle Bahia hasta 
Reco, Los Fuertes

0.00 0.00 0.00 0.00 685,384.87 0.00 0.001,000,000.00 242,027.98 757,972.02

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 242,027.98 757,972.02 0.00 0.00 0.00 0.00 685,384.87 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,000,000.00 242,027.98 757,972.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 685,384.87 0.00 0.00

025 - Pamentacion de 
calle en Colonia la 
Rambla- Monte 
Carmelo 

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

026 - Pavimentacion 
de calle 
comunidad Wild 
Cane 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00800,000.00 50,000.00 850,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

800,000.00 50,000.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

800,000.00 50,000.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

027 - Pavimentacion 
en Loma Linda 
tramo Iglesia Elim 
a Familia Escobar

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00
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028 - Pavimentacion 
calle en colonia 
Dustry y loma 
Linda Tramo 
iglesia 
Embajadores y 
calle residencial 
Dustry

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

029 - Pavimentacion 
de calle colonia 
Loma Linda tramo 
entrada a plaza 
Mar 

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

030 - Pavimentacion 
de calle en 
comunidad 
Watering Place

0.00 0.00 0.00 0.00 1,353,779.49 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,353,779.49 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,353,779.49 0.00 0.00

031 - Pavimentación 
de Triangulo  a 
Pacheco y Cerco, 
Francourt Flat 
(Coxen Hole)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 284,757.56 284,757.56

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 284,757.56 284,757.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 19-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 284,757.56 284,757.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 19-013-02 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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032 - Pavimentación 
de Tramo con 
Adoquines en 
Entrada Calle de 
Gravel Bay 

0.00 0.00 0.00 0.00 544,242.16 0.00 0.000.00 544,242.16 544,242.16

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 544,242.16 544,242.16 0.00 0.00 0.00 0.00 544,242.16 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 544,242.16 544,242.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 544,242.16 0.00 0.00

002 - Construcción de Caja 
Puente en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 3,444,371.06 0.00 0.003,800,000.00 0.00 3,800,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 3,444,371.06 0.00 0.003,800,000.00 0.00 3,800,000.00

001 - Construcción de 
Caja Puente en  
Sandy Bay  
(Balfate)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción de 
Caja Puente 
Triangulo,  
Francourt Flat

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción de 
Caja Puente 
Spring Garden

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

004 - Construcción de  
Cajas Puentes en, 
Red Hill, La Cueva 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00
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005 - Construcción de 
Caja Puente en 
Watering place

0.00 0.00 0.00 0.00 244,371.06 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 244,371.06 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 244,371.06 0.00 0.00

003 - Construcción de 
Trampas de basura en la 
quebrada de Monte 
Carmelo a La Bahia

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Construcción de 
Trampas de 
basura en la 
quebrada de 
Monte Carmelo a 
La Bahia

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento de lote 
de construccion de 
Iglesia en hottis Parrow

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

001 - Mejoramiento 
de lote de 
construccion de 
Iglesia en hottis 
Parrow

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

005 - Embaulado de Caja 
Puente que conduce 
Anthony¿s Key Sandy 
Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00
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001 - Embaulado de 
Caja Puente que 
conduce 
Anthony¿s Key 
Sandy Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

006 - Mantenimiento de 
Calles en el Municipio de  
Roatan

0.00 951,092.59 951,092.59 2,641,606.33 1,766,417.15 0.00 591,025.557,500,000.00 13,200,000.00 20,700,000.00

001 - Mantenimiento de 
Calles en el Municipio 
de  Roatan

0.00 951,092.59 951,092.59 2,641,606.33 1,766,417.15 0.00 591,025.557,500,000.00 13,200,000.00 20,700,000.00

000 - Sin Obra 0.00 951,092.59 951,092.59 2,641,606.33 1,766,417.15 0.00 591,025.557,500,000.00 13,200,000.00 20,700,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

7,500,000.00 13,200,000.00 20,700,000.00 0.00 951,092.59 951,092.59 2,641,606.33 1,766,417.15 0.00 591,025.55

23400 15-013-01 20 3 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

7,500,000.00 12,700,000.00 20,200,000.00 0.00 951,092.59 951,092.59 2,641,606.33 0.00 1,766,417.15 0.00 591,025.55

23400 19-013-01 20 3 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

66,141,847.48 14,078,999.72 80,220,847.20 0.00 951,092.59 951,092.59 3,068,326.04 0.00 45,866,149.78 0.00 591,025.55TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/7/2017
Fecha Final: 31/7/2017
Ejercicio: 2017
Programa:118024
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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